
Prova Tempi Camp. Naz.li Giovanili Estivi 2006 Foglio n. 1
13/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 09/07/2006 ore 19:00

Serie n° 1 di 1
3 NEGRI SILVIA 1990 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:33.45
4 PEZZATO AGLAIA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:32.70
5 GAZZOLA VALENTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:33.35
6 GHENO MARIKA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:33.72

50 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 09/07/2006 ore 19:02

Serie n° 1 di 1
4 PERETTI GIULIO 1989 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.44

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 09/07/2006 ore 19:04

Serie n° 2 di 2
2 TONIATO GIORGIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:44.55
3 TRENTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 04:39.89
4 PAVAN SILVIA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:39.04
5 RUBINATO MARTA 1990 U.S.D. HYDROS 04:39.35
6 BALBINOT LUCIA 1992 U.S.D. HYDROS 04:41.58

Serie n° 1 di 2
2 SANTANDREA GIORGIA 1990 U.S.D. HYDROS 04:38.05
3 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 04:36.29
4 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 04:29.40
5 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:33.60
6 CAVERZAN FRANCESCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:37.18

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 09/07/2006 ore 19:16

Serie n° 1 di 1
1 MELLA SIMONE 1991 PLAIN TEAM VENETO 04:32.89
2 BASSETTO MARCO 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 04:24.06
3 BISSARO RICCARDO 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:19.02
4 ZANCANARO GABRIELE 1987 A.S.D. ROVIGONUOTO 03:57.10
5 FEDELE GIORGIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:11.80
6 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:23.51
7 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:32.44
8 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:33.33

100 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 09/07/2006 ore 19:22

Serie n° 1 di 1
1 LANDO VALENTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:22.73
2 BRESSAN VANESSA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:22.09
3 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 01:21.86
4 MORETTO GIULIA 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.53
5 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:21.59
6 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:22.09
7 LANZA VERONICA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:22.28
8 DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:23.63

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova Tempi Camp. Naz.li Giovanili Estivi 2006 Foglio n. 2
13/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 09/07/2006 ore 19:25

Serie n° 1 di 1
3 FRESCH NICHOLAS 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.88
4 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:10.63
5 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ASD MIRANO NOALE SW 01:14.30
6 RIGA MARCO 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:15.65

400 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 09/07/2006 ore 19:28

Serie n° 1 di 1
2 SALERNO ANNA 1991 U.S.D. HYDROS 05:49.59
3 RANZATO ALESSIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 05:29.75
4 BERGO CHIARA 1986 ASD MIRANO NOALE SW 05:18.60
5 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:20.20
6 BALBINOT LUCIA 1992 U.S.D. HYDROS 05:36.43

400 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 09/07/2006 ore 19:35

Serie n° 1 di 1
3 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 05:09.00
4 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:54.55
5 DE ROSSI MATTEO 1991 ASD MIRANO NOALE SW 05:02.28
6 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 05:10.50

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 09/07/2006 ore 19:42

Serie n° 3 di 3
2 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.11
3 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.46
4 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 00:29.27
5 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:29.27
6 BARIN LAURA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.50

Serie n° 2 di 3
2 CROSATO GIORGIA 1992 U.S.D. HYDROS 00:29.13
3 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:29.07
4 RIGOTTI GIULIA 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:29.00
5 MONTANARI VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:29.06
6 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:29.10

Serie n° 1 di 3
1 FACCHIN FEDERICA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.93
2 CARRADORE RUBINA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:28.70
3 MAROCCOLO GIORGIA 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:27.70
4 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.00
5 FABBIAN SILVIA 1987 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:27.10
6 DAL DEGAN BEATRICE 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.72
7 GIAGIO SILVIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:28.89
8 NEGRI SILVIA 1990 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:28.96

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova Tempi Camp. Naz.li Giovanili Estivi 2006 Foglio n. 3
13/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 09/07/2006 ore 19:47

Serie n° 3 di 3
2 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 00:27.30
3 ZAMPIERON DAVIDE 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:27.04
4 FELTRIN RAFFAELE 1992 U.S.D. HYDROS 00:26.89
5 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:27.00
6 DORO MATTIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:27.05

Serie n° 2 di 3
2 GUARALDO EROS 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:26.08
3 CARRADORE MIZIO 1990 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:26.00
4 ABATE MICHELE 1990 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:25.84
5 BOSCARO EDOARDO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:25.86
6 TACCHETTO MARCO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:26.02
7 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.76

Serie n° 1 di 3
1 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.60
2 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 00:25.30
3 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.16
4 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:24.90
5 POGGIANA ENRICO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:24.94
6 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:25.23
7 TOMASETTO CRISTIAN 1990 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:25.41
8 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.80

200 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 09/07/2006 ore 19:52

Serie n° 1 di 1
3 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:36.81
4 TOMIELLO GIULIA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:16.98
5 TELLINI GIULIA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.50

200 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 09/07/2006 ore 19:56

Serie n° 1 di 1
1 GIACOMINI FILIPPO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:19.54
2 PANDOLFO GABRIELE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:17.32
3 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:16.01
4 BORGA DAVIDE 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:03.90
5 DORIGO SIMONE 1988 RANAZZURRA S.S.D. 02:14.52
6 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:16.85
7 CARRADORE MIZIO 1990 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 02:18.72
8 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:26.32

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 09/07/2006 ore 20:00

Serie n° 2 di 2
3 ABBENITE VALERIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:13.40
4 SGUOTTI CAMILLA 1990 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:12.91
5 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 01:13.40
6 PADOVAN ILARY 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:16.71

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Prova Tempi Camp. Naz.li Giovanili Estivi 2006 Foglio n. 4
13/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 CENGHIALTA GIULIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:12.89
3 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 01:10.55
4 MEZZALIRA SARA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.82
5 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 01:10.50
6 BARIN MONICA 1992 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.58

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 09/07/2006 ore 20:05

Serie n° 1 di 1
3 CORATO EDOARDO 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.29
4 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.40
5 ROSSI ALBERTO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 01:04.72
6 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:08.70

50 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 09/07/2006 ore 20:08

Serie n° 1 di 1
4 PEZZATO DAPHNE 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:34.47

50 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 09/07/2006 ore 20:10

800 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 09/07/2006 ore 20:10

Serie n° 1 di 1
4 PAVAN SILVIA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:32.84
5 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 U.S.D. HYDROS 09:51.28

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 09/07/2006 ore 20:21

Serie n° 4 di 4
3 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 01:05.00
4 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.25
5 BARIN LAURA 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:04.83
6 LORENZATO ANASTASULA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:05.51

Serie n° 3 di 4
2 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:04.25
3 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:04.10
4 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.01
5 MONTANARI VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:04.06
6 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.24

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Prova Tempi Camp. Naz.li Giovanili Estivi 2006 Foglio n. 5
13/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:03.95
2 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.12
3 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:03.05
4 GANEO BEATRICE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.60
5 PEZZATO AGLAIA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:02.68
6 GAZZOLA VALENTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:03.10
7 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:03.49
8 OMETTO ALESSANDRA 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:03.95

Serie n° 1 di 4
1 TRENTO FEDERICA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:02.05
2 CAVINATO NADIA 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:01.66
3 ZAMBERLAN LAURA 1988 A.S.D. LEOSPORT 01:00.98
4 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.55
5 MAROCCOLO GIORGIA 1989 A.S.D. LEOSPORT 01:00.72
6 BAGGIO LISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:01.27
7 FACCHIN FEDERICA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:01.70
8 GHENO MARIKA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:02.07

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 09/07/2006 ore 20:30

Serie n° 2 di 2
1 MIARI ALESSANDRO 1992 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:02.22
2 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.00
3 ABATE MICHELE 1990 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:56.67
4 TOMASETTO CRISTIAN 1990 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 00:56.12
5 ZANARDO MARCELO 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:56.28
6 FELTRIN RAFFAELE 1992 U.S.D. HYDROS 00:58.78
7 DORO MATTIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:00.92

Serie n° 1 di 2
1 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.60
2 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:54.85
3 ALBAN MARCO 1988 U.S.D. HYDROS 00:54.40
4 BALDINAZZO DAWIT 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:53.37
5 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:54.00
6 POGGIANA ENRICO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:54.63
7 SFOGGIA LUCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.48
8 GUARALDO EROS 1989 A.S.D. ROVIGONUOTO 00:56.00

200 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 09/07/2006 ore 20:34

Serie n° 1 di 1
2 PADOVAN ILARY 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:41.33
3 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 02:33.50
4 CARRADORE RUBINA 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:19.87
5 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 02:32.12
6 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 02:36.58

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova Tempi Camp. Naz.li Giovanili Estivi 2006 Foglio n. 6
13/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 09/07/2006 ore 20:38

Serie n° 1 di 1
2 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:25.69
3 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:24.20
4 CABRINI FRANCESCO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:20.20
5 PERETTI GIULIO 1989 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:23.15
6 GUIDOLIN ALESSANDRO 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:24.55
7 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:27.16

50 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 09/07/2006 ore 20:42

Serie n° 1 di 1
3 PEZZATO DAPHNE 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:32.03
4 ANDREOLA MARTINA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.50
5 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:31.04

50 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 09/07/2006 ore 20:44

Serie n° 1 di 1
4 MARCHI GIACOMO 1989 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.59
5 BOSCARO EDOARDO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:28.00

200 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 09/07/2006 ore 20:46

Serie n° 1 di 1
2 LANZA VERONICA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 02:56.84
3 LANDO VALENTINA 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:55.14
4 VAROTTO CARLOTTA 1991 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 02:51.42
5 GIAGIO SILVIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:53.58
6 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 02:55.90

200 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 09/07/2006 ore 20:50

Serie n° 1 di 1
3 FRESCH NICHOLAS 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:43.33
4 FABRIN STEFANO 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.70
5 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 02:42.96

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova Tempi Camp. Naz.li Giovanili Estivi 2006 Foglio n. 7
13/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 09/07/2006 ore 20:54

Serie n° 1 di 1
3 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:08.79
4 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:05.53
5 RANZATO ALESSIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:08.22
6 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:12.08

100 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 09/07/2006 ore 20:57

Serie n° 2 di 2
2 DI MARTINO MICHELE 1992 ASD MIRANO NOALE SW 01:05.25
3 BORDIGNON DANIEL 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:04.25
4 AGUGIARO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:03.19
5 GIACOMINI FILIPPO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:03.74
6 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:05.23
7 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 01:05.47

Serie n° 1 di 2
1 ZAMBON ALESSIO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:03.19
2 LINCETTO MATTIA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 01:01.10
3 MARCHI GIACOMO 1989 RANAZZURRA S.S.D. 01:00.84
4 VERLATO MASSIMILIANO 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:59.31
5 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:00.40
6 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:01.03
7 MIOLA MARCO 1991 SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA 01:02.79

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 09/07/2006 ore 21:02

Serie n° 2 di 2
2 TONIATO GIORGIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:20.42
3 CUNICO MARTINA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:18.73
4 FERRACIN GIULIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:16.37
5 CROSATO GIORGIA 1992 U.S.D. HYDROS 02:16.88
6 SASSO FRANCESCA 1993 A.S.D. ROVIGONUOTO 02:19.42

Serie n° 1 di 2
2 BEDIN ELEONORA 1990 A.S.D. LEOSPORT 02:13.63
3 BARCELLONA BEATRICE 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.08
4 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 02:09.00
5 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:09.58
6 DAL DEGAN BEATRICE 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.50
7 DONNOLA GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:14.70

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 09/07/2006 ore 21:09

Serie n° 1 di 1
1 SPERANZON MATTEO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:11.29
2 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ASD MIRANO NOALE SW 02:08.66
3 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:04.58
4 ZANCANARO GABRIELE 1987 A.S.D. ROVIGONUOTO 01:56.23
5 BISELLO DIEGO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 02:02.23
6 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:07.85
7 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:08.93

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Prova Tempi Camp. Naz.li Giovanili Estivi 2006 Foglio n. 8
13/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 09/07/2006 ore 21:13

Serie n° 1 di 1
3 DAL POZZO BARBARA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:32.67
4 BIASI GIOVANNA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.73
5 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 02:25.97

200 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 09/07/2006 ore 21:17

Serie n° 1 di 1
4 DE ROSSI MATTEO 1991 ASD MIRANO NOALE SW 02:19.50
5 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:26.08

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 09/07/2006 ore 21:21

Serie n° 1 di 1
3 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 17:26.40
4 BASSETTO MARCO 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 16:51.00
5 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 17:03.30
6 MELLA SIMONE 1991 PLAIN TEAM VENETO 17:31.20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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